
[T
PERMISO ADMINISTRATIVO A OLIVARES
BELLO JOSE MANUEL PROFESIONAL GRADO
8, EMS.

DECRETO ALCALDICIO N" 7 602
Chillán Viejo, 1[ ütC 2021

1.- Las facultades confer¡das en la Ley No 18.695,
Orgánica Constitucional de Municipalidades, refundida con sus telitos modificatorios, las
instrucciones contenidas en la Ley N" 18.883, sobre Estatuto Administrativo, para func¡onarios
Municipales,

CONSIDERANDO:

a).- Los Decretos Alcaldicio N' 3774 del
0510712021 y 3881 del 09107 12021 , mediante el cual se nombra y delega atribuciones a la
Administradora Municipal, respectivamente.

b).- El decreto N" 961 del 0010712007 que aprueba
nombramiento en calidad de titular

c).- La solic¡tud presentada por OLIVARES
BELLO JOSE MANUEL para que se le conceda Permiso Administrativo por'h dia y la
autorización dada por la Sra. Administradora Municipal.

DECRETO:

1.- AUTORTZA % d de ermtso inistrativo a
por el díaOLIVARES BELLO JOSE MANUEL, PROFESIONAL grado 8,E

0911212021 PM, quedándole un s le de 2 día

ANOTESE, TRESE, C CHIVESE.

LATE
ADMIN NICIPAL

POR ORDE DEL SEÑo ALCALDE

RAFA TOS FUENTES
SEC ro MUNTcTPAL (S)

JDP/LMO/ IP
fo (S[¡), Directora de Administración y Finanzas (DAF), Director Conkol tnterno ¡¡unicipal (DCt); Contralorfa

IFIQUESE, RE

s
,!

,
CRÉ

MONN

Alcalde; Sec
General de I epú bl (SIAPER) Unidad de Personal; lnteresado

DIRECCION ADMINISTRACION Y FINANZAS
Municipalidad de Chiltán Viejo

VISTOS:


